vor den pdpstlichen Stuhl zu citieren.
Venerabili fratri . . episcopo Leodiensi. Lacrimabilem bone memorie Otto Monasteriensis

episcopus, dum adhuc viveret, in nostra et fratrum nostrorum constitutus presentia querelam pro¬
posuit continentem , quod venerabilis frater noster Henricus Coloniensis archiepiscopus suis finibus
non contentus set limites sue iurisdictionis egrediens et extendens improvide ad illicita manus
suas eundem episcopum episcopatu Monasteriensi de facto privavit, eiciens ipsum ab episcopatu
predicto et eius administratione vel eici faciens violenter. Et postmodum ipsius ecclesie Mona¬
steriensis capitulum , qui eandem ecclesiam per privationem huiusmodi vacare dicebant , ad elec¬
tionem futuri episcopi indebite procedentes Gonradum de Monte , canonicum Monasteriensem, ele¬
gerunt in dicte ecclesie Monasteriensis episcopum et pastorem dictusque archiepiscopus electionem
huiusmodi, si electio dici potest , contra sanctiones canonicas confirmavit . Cuius confirmationispre-
textu dictus Conradus ipsius ecclesie administrationi se ingerens eosdem ecclesiam et episcopatum
occupavit et retinet occupatos in apostolice sedis non modicam iniuriam et contemptum, ipsorum
capituli , archiepiscopi et Conradi animarum periculum, plurimorum scandalum et ecclesie prefate
grave preiudicium et iacturam . Nos igitur, cui ex summi apostolatus officio ecclesiarum et locorum
ecclesiasticorum omnium cura imminet generalis, gravem in hiis admirationem, quinimmo turba¬
tionem habentes ac nolentes , ea conniventibus oculis pertransire , fraternitati tue mandamus, qua¬
tinus prefatos archiepiscopum et Conradum necnon et maiorem de ipso capitulo et octo de per¬
sonis ipsius ecclesie dignitatem vel personatum in ipsa obtinentes , si tot in ecclesia ipsa existant

dignitatem vel personatum obtinentes , alioquin octo de canonicis eiusdem ecclesie , qui dederunt

operam in premissis, de quibus tue discretioni videbitur ex parte nostra per te vel alium seu
alios peremptorie citare procures , ut idem archiepiscopus per procuratorem ydoneum ad hoc spe¬
cialiter ab eo legitime constitutum , dictus vero Conradus sub privationis omnium beneficiorum
ecclesiasticorum, que obtinet , et inhabilitatis penis ad alia imposterum obtinenda , si non paruerit
in hac parte , ac maiorem et octo persone seu canonici supradicti personaliter infra trium mensium

spatium post citationem huiusmodi compareant coram nobis super premissis, quod de iure fuerit,
responsuri ac ordinationem nostram audituri humiliter et etiam recepturi ; aperte Conrado pre-
dicentes eidem, quod , nisi in prefato termino comparuerit coram nobis, ad provisionem eidem
ecclesie de persona ydonea faciendam et alias contra eum, prout expedire viderimus, auctore
Domino procedemus, ipsius absentia seu contumacia non obstante . Diem autem huiusmodi citationis
et formam et quicquid super premissis duxeris faciendum, nobis per tuas patentes litteras harum
seriem continentes quantocius fideliter intimare procures . Datum in Laureo monte prope Burde-